[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014

№ 180
О внесении изменений в  Порядок работы

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Майского

сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов,  утвержденного
постановлением администрации
Майского сельского поселения
от 16.05.2013 № 156

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Майского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов,  утвержденного постановлением администрации Майского сельского поселения от 16.05.2013 № 156 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. дополнить подпунктом 2.2.4. следующего содержания:

«2.2.4. представление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля за расходами, материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
1.2. Абзац 1 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:
«2.9. По итогам рассмотрения вопросов, указанных в абзаце втором подпункта 2.2.1.,подпункта 2.2.4. настоящего Порядка, комиссия принимает одно из следующих решений:»

1.3. В пунктах 2.10., 2.11., 2.12., 2.14., 2.17. слова «настоящего Положения» заменить словами «настоящего Порядка».
2. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                                  С.Г. Кунафина
Смирнова

99 644